РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАУСУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    13.11.2018                         с. Даусуз                                            №32
 Об утверждении среднесрочного финансового плана  на 2019 и плановый период 2020-2021  годов.

       В целях разработки проекта Бюджета Даусузского  сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021  годов, в соответствии с Положением о бюджетном процессе Даусузского сельского поселения и требованиями Бюджетного Кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить среднесрочный финансовый план Даусузского сельского поселения на 2019 и плановый период 2020-2021 годов согласно приложению.
2.  Администрации Даусузского  сельского поселения при разработке проекта бюджета на 2019 и плановый период 2020-2021  годы  принять к сведению данные прогноза социально-экономического развития   Даусузского  сельского поселения на 2019 и плановый период 2020-2021  годы.
3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
          4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

 Глава Даусузского сельского поселения                                Р. А. Лайпанов
	Приложение к постановлению

администрации Даусузского
сельского поселения

от  13.11.2018  №32

от   №

СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН ДАУСУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРОГНОЗ ОСНОВНЫХ ПАРАМЕТРОВ

БЮДЖЕТА ДАУСУЗСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НА 2019-2021 ГОДЫ

(тыс. руб.)

	Показатели

	Очередной

год

(n +1)

	Плановый период

	ДОХОДЫ
	2019 год.
	2020 год
	2021 год

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование доходов

	Налоговые и неналоговые доходы

	1500,0
	1500,0
	1500,0

	100 00000 00 0000 000

	Налоговые доходы

	1500,0
	1500,0
	1500,0

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц

	530,0
	530,0
	530,0

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	20,0

	20,0

	20,0

	106 00000 00 0000 110
	Налог  на имущество
	450
	450
	450

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	500
	500
	500

	202 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления

	3873,9
	3873,9
	3873,9

	202 01001 10 0000 151
	Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности поселений
	3667,9

	3667,9

	3667,9

	202 03015 10 0000 151
	Субвенция бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета
	206,0

	206,0

	206,0

	Всего:
	5373,9
	5373,9
	5373,9

	2. Расходы, всего

	Очередной

год

	Плановый период

	5373,9
	5373,9
	5373,9
	5373,9

	2811,6
	2811,6
	2811,6
	2811,6

	2562,3
	2562,3
	2562,3
	2562,3

	-
	-
	-